Odpowiedz na pytania z dnia 10-11-2010r.
Pytanie 1

Czy zamawiajacy zgodnie z obowiazujacym prawem dopuszczajacym wyréb do zastosowania w
budownictwie na terytorium Polski bedzie wymagat zataczenia Certyfikatu Zgodnosci z norma PN-
EN 12566-1 z raportem z badan wykonanych przez notyfikowane laboratorium?

Odpowiedz: na zapytanie nr 1.

Dostawca winien do ztozonej oferty dotaczy¢ wymagany przepisami Ustawy o wyrobach
budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz.U. Nr 92, poz. 881) jeden z nast¢pujacych
zestawOw dokumentow
e deklaracj¢ zgodnosci CE wraz z badaniami jednostki notyfikowanej na
zgodno$¢ z norma PN-EN-12566 (obowiazkowa w przypadku wyrobow
wytworzonych poza granicami kraju),
e deklaracj¢ zgodnosci wyrobu budowlanego wraz z badaniami jednostki
akredytowanej na zgodno$¢ z norma PN-EN-12566,
e aprobate techniczng wystawionych przez Instytut Ochrony Srodowiska w Warszawie,
Dostawca winie dotaczy¢ réwniez inne deklaracje zgodnosci jesli wymagaja tego przepisy
Ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30 sierpnia 2002 r. (tekst jednolity Dz. U. Nr 138,
poz. 935).

Pytanie nr 2

Prosze o okre$lenie zgodne z Prawem Zaméwien Publicznych jakie sa parametry techniczne
oczyszczalni sciekow BioEkocent 3300 i czy dopuszczone sa rozwigzania rOwnowazne?

Odpowiedz: na zapytanie nr 2.

Zamawiajacy dopuszcza (zgodnie z zapisem specyfikacje) wszystkie typy oczyszczalni o
parametrach podobnych do zaprojektowanej oczyszczalni.

Projekt budowlany przewiduje zastosowanie oczyszczalni z osadem czynnym
niskoobciazonym w przepustowosci 750dm3/dobe. Redukcja zanieczyszczen na poziomie:
zawiesina 90 %, ChZTs 82 %, BZTs 90%. Projekt budowlany zamieszczono na stronie
internetowej urzedu.



